
QRG
Jak aktualizovat profil 
dodavatele



Hlavní panel

2

1 Rychlé aplikace pro 
dodavatele
Po počáteční registraci má dodavatel přístup 
k "Quick Apps" a může provádět řadu úkolů v 
rámci svého profilu.
Aktualizovat profil: Funkce "Aktualizovat 
profil" umožňuje dodavatelům upravovat 
údaje uvedené při počáteční registraci, jako 
je obchodní adresa, bankovní účet a další.
Moje komunikace: Umožňuje dodavatelům 
korespondovat se zástupci společnosti 
Takeda prostřednictvím portálu Apex pomocí 
funkce poznámek.
Aktualizovat kontakt: poskytuje zkratku pro 
rychlou úpravu nebo přidání záznamů 
kontaktů.
Moje úkoly: Prostřednictvím "Moje úkoly" 
mají dodavatelé přístup ke všem úkolům, 
které jim byly přiděleny.

1



Aktualizace profilu

3

2 Kontrolní seznam
Po výběru možnosti "Aktualizace dodavatele" 
budete přesměrováni na registrační formulář, 
který je totožný s tím, který byl použit při 
počáteční registraci. Využijte kontrolní 
seznam k procházení různých formulářů; v 
tomto příkladu je vybrán formulář 
"Informace o účtu".

2

4 Aktualizace bankovního účtu
Funkce "Upravit" vám umožňuje upravit stávající 
podrobnosti, jako je například aktualizace 
existujícího čísla účtu v tomto příkladu.

3 Přidání bankovního účtu
Funkce "Přidat" vám umožňuje doplnit 
stávající informace o další podrobnosti. 
Můžete jej například použít k přidání nového 
bankovního účtu k již zaregistrovanému.

4

3



Aktualizace profilu

4

5 Detailní formuláře
Ať už přidáváte nový záznam nebo 
upravujete stávající, proces během registrace 
zrcadlí původní záznam. Po vyplnění 
potřebného formuláře pokračujte kliknutím 
na "OK".

7 Zkontrolovat a odeslat
Zajistěte, aby každá neúplná položka byla 
důkladně zkontrolována z hlediska přesnosti. 
Jakmile potvrdíte přesnost položky, 
pokračujte kliknutím na tlačítko "další", čímž 
se položka v kontrolním seznamu 
automaticky označí jako dokončená. Po 
kontrole všech položek zajistěte aktualizace 
kliknutím na tlačítko "Odeslat" na stránce 
Zkontrolovat a odeslat.

6 Položky kontrolního seznamu
Jakmile upravíte položku kontrolního 
seznamu, budou následující položky 
označeny jako neúplné. Zkontrolujte 
správnost každé následující položky, a pokud 
je správnost všech zkontrolována, přejděte 
kliknutím na "Další" na další položku.

5

6

7



© 2019 Takeda Pharmaceutical Company Limited. All rights reserved

Děkujeme!


	Slide 1: QRG Jak aktualizovat profil dodavatele
	Slide 2: Hlavní panel
	Slide 3: Aktualizace profilu
	Slide 4: Aktualizace profilu
	Slide 5

